РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2009 № 147

   с. Ельцовка

О протесте прокурора

Ельцовского района на решение

Ельцовского районного Совета депутатов

от 24.03.2009 № 117 об утверждении

Программы «Кадрового обеспечения

агропромышленного комплекса

Ельцовского района на 2009 – 2012 годы»

В соответствии с ст. 179 БК РФ и  протеста прокурора Ельцовского района от 16 июня 2009 года  № 02-01-2009 на решение Ельцовского районного Совета депутатов   от 24.03.2009 № 117 об утверждении Программы «Кадрового обеспечения агропромышленного комплекса  Ельцовского района на 2009-2012 годы», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ельцовского района, удовлетворить.

2. Отменить решение Ельцовского районного Совета депутатов от 24.03.2009 № 117 года об утверждении Программы «Кадрового обеспечения агропромышленного комплекса  Ельцовского района на 2009-2012 годы» как противоречащее действующему законодательству.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                            Е.А. Тихонов